SOBIERNO DEL ESTADO
DE OANACA

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

i

T

SRANTERN

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

144,351,146

34,086,002

178,437,148

159,398,065

159,398,065

15,046,920

Total

144,351,146

34,086,002

178,437,148

159,398,065

159,398,065

15,046,920

Ingresos excedentes

15,046,920

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y del
Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las|
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

144,351,146

144,351,146

(=]

34,086,002

34,086,002

(=]

178,437,148

178,437,148

(=]

159,398,065

159,398,065

(=]

159,398,065

159,398,065

(=]

15,046,920

15,046,920

Total

144,351,146

34,086,002

178,437,148

159,398,065

159,398,065

15,046,920

Ingresos excedentes

15,046,920




