



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

Gobierno del Estado de Oaxaca  
UR: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR  
Estado Analítico de Ingresos  
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025  
(Cifras en Pesos)



Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	144,351,146	34,086,002	178,437,148	159,398,065	159,398,065	15,046,920
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>144,351,146</b>	<b>34,086,002</b>	<b>178,437,148</b>	<b>159,398,065</b>	<b>159,398,065</b>	<b>15,046,920</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	<b>15,046,920</b>

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
<b>Ingresaos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>	0	0	0	0	0	0
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
<b>Ingresaos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>	144,351,146	34,086,002	178,437,148	159,398,065	159,398,065	15,046,920
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	144,351,146	34,086,002	178,437,148	159,398,065	159,398,065	15,046,920
<b>Ingresaos Derivados de Financiamientos</b>	0	0	0	0	0	0
Ingresaos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
<b>Total</b>	<b>144,351,146</b>	<b>34,086,002</b>	<b>178,437,148</b>	<b>159,398,065</b>	<b>159,398,065</b>	<b>15,046,920</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	<b>15,046,920</b>